ת"פ 36263-07-17 מדינת ישראל נ' צבאח(עציר)

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשמים עבד אללטיף צבאח (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,
התשי"ב - 1952.

שהינו הנאשם נמצא שלום, בצור העלמין לבית סמוך ,17:06 בשעה 13.7.17 בתאריך האישום, כתב עובדות עפ"י
תושב השטחים, כשהוא בשטחי מדינת ישראל ללא אישור שהייה כדין.

השורר הביטחוני והמצב המוגן בערך הפגיעה מידת העבירה, חומרת נוכח הנאשם עם להחמיר ביקשה המאשימה
במדינה.

מאסר על תנאי בן 2 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור
בתקופת התנאי עבירה נוספת על חוק הכניסה לישראל.

3. קנס בסך 800 ₪ או 8 ימי מאסר בפועל תחתיו הקנס ישולם קודם למועד השחרור שאם לא
במצטבר מהקנס, חלק ישולם אם היחסי חלקה או הקנס, חלף המאסר תקופת תרוצה כן

שגזרתי. לעונש

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן היום, ד' אב תשע"ז, 27 יולי 2017, בנוכחות הצדדים.